

Nr sprawy: ZP.271.43.2011

Halinów, dnia 13.12.2011 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego**”

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 08, 09 i 12 grudnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ile imprez rozrywkowych z wykorzystaniem pokazów pirotechnicznych zorganizowane było na terenie Gminy Halinów w roku 2011?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W roku bieżącym była zorganizowana jedna impreza z wykorzystaniem pokazów pirotechnicznych.

Pytanie nr 2:

Iloma placami zabaw, świetlicami, parkami i cmentarzami zarządza Zamawiający lub jednostki Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający Zarządza 10 placami zabaw i 2 świetlicami środowiskowymi. Zamawiający nie zarządza parkami i cmentarzami.

Pytanie nr 3:

Ile pojazdów nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej posiada aktualnie Zamawiający lub jednostki Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Jedna jednostka organizacyjna posiada pojazd nie podlegający obowiązkowemu OC jest to mikrociągnik ogrodniczy, który nie porusza się po drogach publicznych i jest przewożony przez inny pojazd w miejsce, gdzie ma być wykorzystywany.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający odpowiedzialny jest za rozproszanie wody na terenie Gminy Halinów, jeżeli tak prosimy podać liczbę odbiorców oraz jakie obowiązują procedury i zabezpieczenia w celu uniknięcia wprowadzenia do obrotu wody o szkodliwych właściwościach?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający posiada jednostkę organizacyjną, która realizuje zadanie w zakresie zaopatrywania w wodę mieszkańców. Liczba odbiorców to około 4 810.

Procedura wstrzymania dostaw wody z wodociągu publicznego na wypadek pogorszenia się jakości wody przeznaczonej do spożycia wprowadzona Zarządzeniem nr 13/08 Dyrektora Zakładu Komunalnego z dnia 22.09.2008r

Procedura bezpieczeństwa na terenie Stacji Uzdatniania Wody będących w eksploatacji Zakładu Komunalnego w Halinowie wprowadzona Zarządzeniem nr 14/08 Dyrektora Zakładu Komunalnego z dnia 22.09.2008r

Pytanie nr 5:

Czy na terenie Gminy Halinów znajduje się wysypisko śmieci/odpadów oraz czy Zamawiający zarządza takim wysypiskiem?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Na terenie Gminy Halinów nie znajduje się wysypisko śmieci/odpadów.

Pytanie nr 6:

Czy w ubezpieczeniu od kradzieży z włamaniem i rabunku w ryzyku dotyczącym zaginięcia ubezpieczonego mienia wskutek zdarzenia o charakterze nagłym i niespodziewanym, niezależnym od woli Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego Zamawiający dopuści aby ubezpieczenie obejmowało jedynie odpowiedzialność za mienie zaginione na skutek zdarzenia objętego ubezpieczeniem od ognia i innych zdarzeń losowych?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza w ubezpieczeniu od kradzieży z włamaniem i rabunku w ryzyku dotyczącym zaginięcia ubezpieczonego mienia wskutek zdarzenia o charakterze nagłym i niespodziewanym, niezależnym od woli Ubezpieczającego lub Ubezpieczonego, aby ubezpieczenie obejmowało jedynie odpowiedzialność za mienie zaginione na skutek zdarzenia objętego ubezpieczeniem od ognia i innych zdarzeń losowych

Pytanie nr 7:

W ubezpieczeniu szyb od stłuczenia prosimy o doprecyzowanie innych przedmiotów szklanych znajdujących się wewnątrz budynków – czy chodzi tutaj o elementy wmontowane na stałe w budynki, czy również o elementy nie wmontowane na stałe, jak np. lustra w toaletach?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W ubezpieczeniu szyb od stłuczenia Zamawiający przewiduje oprócz elementów wmontowanych na stałe również elementy nie wmontowywane na stałe, tj. lustra, gabloty.

Pytanie nr 8:

W ilu budynkach należących do osób trzecich Zamawiający lub jednostki Zamawiającego prowadzą aktualnie działalność?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Aktualnie jedna jednostka organizacyjna prowadzi działalność w budynku należącym do osoby trzeciej.

Pytanie nr 9:

Iloma budynkami i lokalami nie należącymi do Zamawiającego zarządza aktualnie Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający aktualnie zarządza jednym budynkiem nie należącym do Zamawiającego. Zamawiający jest władającym. W chwili obecnej trwa postępowanie mające na celu przejęcie tego budynku przez Zamawiającego na własność.

Pytanie nr 10:

Czy zgłoszony do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny użytkowany jest w pomieszczeniach poniżej terenu gruntu, jeżeli tak prosimy wskazać w których lokalizacjach oraz jaka jest wartość tego sprzętu?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Część sprzętu elektronicznego zgłoszonego przez jedną jednostkę, o wartości 66 370,71zł jest użytkowana w pomieszczeniach poniżej terenu gruntu. Jest on zlokalizowany w Zespole Szkół w Halinowie przy ul. Okuniewskiej 115.

Pytanie nr 11:

Czy z zakresu ubezpieczenia sprzętu elektronicznego Zamawiający dopuści wyłączenie szkód związanych z wylewem wód podziemnych?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie dopuszcza wyłączenia szkód związanych z wylewem wód podziemnych w zakresie sprzętu elektronicznego.

Pytanie nr 12:

Prosimy o informacje jakie środki obrotowe znajdują się w posiadaniu Zamawiającego lub w jednostkach Zamawiającego oraz jaka jest ich aktualna wartość?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Na dzień 12.12.2011r łączna kwota środków pieniężnych na rachunkach bankowych wszystkich jednostek organizacyjnych wynosi 4 770 196,66zł zaś zapasy materiałów na dzień 30.11.2011 roku

wynoszą 46 356,47zł. Ze względu na krótki czas Zamawiający nie jest w stanie podać wartości pozostałych środków obrotowych, tj. wartości należności.

Pytanie nr 13:

Ile wyjazdów zagranicznych dla dzieci i młodzieży zorganizowane zostało przez Zamawiającego lub jednostki Zamawiającego w roku 2011?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

W roku 2011 nie były organizowane wyjazdy zagraniczne dzieci i młodzieży.

Pytanie nr 14:

Czy w ubezpieczeniu Auto Casco Zamawiający dopuści wyłączenie szkód związanych z wybuchem pojazdów na terenie Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza wyłączenie szkód związanych z wybuchem pojazdów na terenie Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści, aby opisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres ubezpieczenia Assistance odnosił się do pojazdów objętych ubezpieczeniem Auto Casco, natomiast dla pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5 tony DMC obowiązywać będą odrębne warunki Assistance dołączane do ubezpieczenia OC, z zakresem obejmującym co najmniej naprawę na miejscu zdarzenia, holowanie unieruchomionego pojazdu wskutek wypadku na terytorium RP lub wskutek awarii powstałej w odległości ponad 25 km od siedziby Zamawiającego lub jednostki Zamawiającego, która jest właścicielem pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający dopuści, aby opisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres ubezpieczenia Assistance odnosił się do pojazdów objętych ubezpieczeniem Auto Casco, natomiast dla pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5 tony DMC obowiązywać będą odrębne warunki Assistance dołączane do ubezpieczenia OC z zakresem obejmującym co najmniej naprawę na miejscu zdarzenia, holowanie unieruchomionego pojazdu wskutek wypadku na terytorium RP lub wskutek awarii powstałej w odległości ponad 25 km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 16:

Czy w okresie ostatnich 36 miesięcy Zamawiający posiadał ubezpieczenie z zakresem tożsamym z zakresem opisanym w aktualnej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – jeżeli nie prosimy o wskazanie, jakich szkód nie obejmował wcześniejszy zakres oraz która kategoria mienia nie była dotychczas ubezpieczana?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający w okresie ostatnich 36 miesięcy miał w zakresie wszystkie ryzyka zgodne z aktualną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia. Jednakże w związku ze zmianami na rynku zakres ubezpieczenia w niektórych ryzykach uległ rozszerzeniu.

Pytanie nr 17:

Czy aktualnie istnieją szkody pozostające w trakcie likwidacji, dla których nie wypłacono jeszcze odszkodowania, jeżeli tak prosimy o podanie rezerw utworzonych przez dotychczasowego Ubezpieczyciela lub wartość zgłoszonych roszczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Aktualnie nie istnieją szkody w trakcie likwidacji.

Pytanie nr 18:

Prosimy o podanie na jaki dzień roku 2011 podana jest szkodowość w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Szkodowość do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia była przygotowana na dzień 14.10.2011 r.

Pytanie nr 19:

Czy w okresie ostatnich pięciu lat kierowane były do Zamawiającego roszczenia w związku z wykonywaniem zadań publicznych – jeżeli tak prosimy podać wysokość roszczenia, przyczynę roszczenia oraz sposób rozstrzygnięcia takiego roszczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

W okresie ostatnich pięciu lat do Zamawiającego nie były skierowane roszczenia w związku z wykonywaniem zadań publicznych.

Pytanie nr 20

w nawiązaniu do zamówienia w przetargu nieograniczonym na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Halinów zwracamy się z prośbą o uzupełnienie Tabeli Nr 4 – Wykaz pojazdów o dane dotyczące ładowności pojazdów ciężarowych oraz przyczep.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Odpowiadając Zamawiający dołącza załącznik z uzupełnioną Tabelą Nr 4 (ostatnia kolumna tabeli).

Pytanie 21 (z 12.12.2011)

Ubezpieczyciel zwraca się z zapytaniem dotyczącym rozszerzenia zakresu w OC o szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta.

- 1) Czy istnieje program zwalczania nadmiernej ilości bezpańskich zwierząt?
- 2) W jaki sposób realizowany jest program (o ile istnieje)?
- 3) Kto ponosi odpowiedzialność za realizację programu?

Czy istnieje możliwość wprowadzenia limitu odpowiedzialności w tym zakresie np. 50 000,00 lub wyłączenia z zakresu ochrony.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

W zakresie rozszerzenia OC o szkody wyrządzone przez bezpańskie zwierzęta Zamawiający wprowadza podlimit odpowiedzialności w tym zakresie 50 000,00zł.

Zamawiający nie posiada programu zwalczania nadmiernej ilości bezpańskich zwierząt.

Pytanie nr 22 (z 08.12.2011)

W nawiązaniu do zamówienia w przetargu nieograniczonym na ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Halinów zwracamy się z prośbą o weryfikację danych podanych w SIWZ Tabela Nr 5 dotyczących wykazu szkodowości.

Prosimy o uszczegółowienie czy szkodowość dotyczy pełnych lat 2009, 2010 i 2011.

Jednocześnie w związku z rozbieżnością w danych dotyczących wypłaconych odszkodowań widniejących w systemach informatycznych naszego Towarzystwa a danych zamieszczonych w SIWZ, prosimy o ich aktualizację.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Odpowiadając na pytanie, Zamawiający na podstawie art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany W załączniku nr 6 do SIWZ – w tabeli nr 5 – wykaz szkodowości następująco:

Było:

| Informacje o szkodach w ostatnich 3 latach | | | | | |
|--|--------------|------------------------------|---------|--|--|
| Rok | Liczba szkód | Suma wypłaconych odszkodowań | Ryzyko | Krótki opis szkód | |
| 2009 | brak szkód | | | | |
| 2010 | 1 | 1 029,00 zł | OC dróg | najechanie na wystającą studzienkę | |
| 2011 | 2 | 1 837,00 zł | | szkoda w miej. ul. Krucza w Halinowie; przyczyna wyrwa w jezdni; 2 felgi 2 opony | |
| | | | | szkoda w Halinów ul. Kolejowa; przyczyna wyrwa w jezdni i oblodzenie; uszk. wyciek płynów, uszkodzenie zawieszania | |
| Razem | | 2 866,00 zł | | | |

Jest:

| Informacje o szkodach w ostatnich 3 latach | | | | | |
|--|--------------|------------------------------|----------------|----------|--|
| Rok | Liczba szkód | Suma wypłaconych odszkodowań | Rezerwa | Ryzyko | Krótki opis szkód |
| 2009 | brak szkód | | | | |
| 2010 | 1 | 2 095,03 zł | 0,00 zł | OG | zalanie |
| | 2 | 9 823,84 zł | 0,00 zł | OC dróg | najechanie na wystającą studzienkę |
| | 1 | 1 029,00 zł | | | |
| 2011 | 2 | 1 837,00 zł | 0,00 zł | | |
| | | | | | szkoda w Halinów ul. Kolejowa; przycz. wyrwa w jezdni i oblodzenie; uszk. wyciek płynów, uszkodzenie zawieszania |
| | 1 | 2 197,60 zł | 0,00 zł | kradzież | kradzież gotówki |
| Razem | | 16 982,47 zł | 0,00 zł | | |

Szkodowość dotyczy pełnych lat 2009-2011.

Równocześnie informuję, że w związku z dokonaną modyfikacją SIWZ, Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza

mgr inż. Adam Sekmistrz
Zastępca Burmistrza